
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 9/2022 

 

LĒMUMS 
Attālināti, Microsoft Teams 

2022. gada 23.februārī            Nr. 1 

 

 
Par Salgales pamatskolas pievienošanu Staļģenes vidusskolai 

 

Ozolnieku novada dome 2020.gada 23.aprīlī pieņēma lēmumu “Par grozījumiem Salgales 

pamatskolas nolikumā” ar kuru noteica , ka ar 2020./2021.mācību gadu vairs netiks uzņemti 

izglītojamie 7.klasē. 2021./2022.mācību gada noslēgumā Salgales pamatskolu pabeidz 9.klases 

10 izglītojamie un 6.klases 7 izglītojamie. Izglītojamo skaits uz 2022./2023.mācību gadu 2.-

6.klsēs ir 26. Ņemot vērā mazo skolēnu skaitu klasēs, neveidojot apvienotās klases,  

kompetenču pieejas īstenošanas prasības nav iespējams realizēt.  

Netālu esošā Staļģenes vidusskola pilnībā var nodrošināt Salgales pamatskolas izglītojamo 

iekļaušanu gan piedāvāto programmu, gan pedagogu nodrošinājuma ziņā. Pašvaldības 

transports jau pašlaik nodrošina Salgales pagasta skolēnu nokļūšanu Staļģenes vidusskolā.  

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu un 

30.panta otro daļu, uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu un 23.panta otro daļu 

un uz Vispārējas izglītības likuma 7.panta otro daļu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs); PRET – 2 (Dainis Liepiņš,  Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Likvidēt Salgales pamatskolu, izglītības iestādes reģ. Nr.4512900852, pievienojot to 

Staļģenes vidusskolai, izglītības iestādes reģ. Nr.4513902755, kā rezultātā Salgales 

pamatskola beidz pastāvēt. Likvidācijas procesu pabeigt līdz 2022.gada 31.augustam. 

2. Lēmumu saskaņot ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

3. Ar 2022. gada 31.augustu papildināt Staļģenes vidusskolas pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošanas vietas ar adresi:  1.maija iela 9, Emburga, Salgales pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3045. 

4. Pēc lēmuma 2.punktā minētā saskaņojuma saņemšanas, uzdot Salgales pamatskolas 

direktorei I.Paulovičai sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi:  

4.1. informēt Salgales pamatskolas darba kolektīvu, izglītojamo vecākus, kā arī pakalpojuma 

sniedzējas līgumu organizācijas un citas sadarbības institūcijas par šo domes lēmumu; 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 4.2. veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības lēmuma izpildes 

nodrošināšanai.  

5. Pēc lēmuma 2.punktā minētā saskaņojuma saņemšanas uzdot Staļģenes vidusskolas 

direktoram A.Naglim sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi:  

5.1. par šo domes lēmumu informēt Staļģenes vidusskolas darba kolektīvu;  

5.2. līdz 2022.gada augusta mēnesim izstrādāt un iesniegt domei apstiprināšanai grozījumus 

Staļģenes vidusskolas nolikumā; 

 5.3. veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības, kā arī citus pasākumus un 

uzdevumus šī lēmuma izpildes nodrošināšanā.  

6.Salgales pagasta pārvaldes vadītājai organizēt transporta reisus izglītojamo nogādāšanai 

izglītības iestādēs un mājup.  

7. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai. 

 

 Lēmums nosūtāms: Izglītības un zinātnes ministrijai, Izglītības iestāžu reģistram, Salgales 

pamatskolai, Staļģenes vidusskolai, Salgales pagasta pārvaldei, Jaunsvirlaukas pagasta 

pārvaldei un Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

 

 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  


